[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Тел.: (8-844-68) 4-82-35; 4-82-41;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru
РЕШЕНИЕ

	от 18.05.2015

	№ 9/41

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Орловского сельского поселения
за 1 квартал 2015 года.
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2015 года, в соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с положением от 13.12.2005 № 4 «О бюджетном процессе в Орловском сельском поселении», принятым Решением Орловской сельской Думы, с Бюджетным  кодексом РФ, Законом Волгоградской области от 20.12.2013  № 182-ОД «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период до 2016 года»,                                      Орловская сельская Дума Р Е Ш И Л А:
1). Утвердить отчет об исполнении бюджета Орловского сельского поселения за 1 квартал 2015 года, в том числе:
1. по доходам – утвержденные бюджетные назначения – 1 743 037 рублей
                                       исполнено – 1 875 608 рубля
2. по расходам – утвержденные бюджетные назначения – 2 698 907 рублей
                            исполнено – 1 552 803,10 рубля
2). Численность работников, замещающих муниципальные должности – 1;
- расходы утверждено по смете за 1 квартал -  317 500 рублей; фактически исполнено – 249 549,03 рублей
3). Численность работников, замещающих должности муниципальной службы – 5;
численность работников не отнесенных к муниципальным должностям (тех.персонал) – 4;

- расходы утверждено по смете за 1 квартал – 1064 984 рублей, в том числе на заработную плату с начислениями – 948 636 рублей;
- фактически исполнено –  668 920,16 рублей, в том числе на заработную плату с начислениями – 633 802,42 рублей;
            4). Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

5). Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
Глава Орловского сельского поселения                                                                              Ф.М. Грачёв

15